
 PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.
hejtman Královéhradeckého kraje

Rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení  
Informace o zadavateli

Zadavatel: Královéhradecký kraj 
Sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
Zastoupený: PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem 
IČO: 70889546

Informace o veřejné zakázce:

Název veřejné zakázky: „Pavilon A2 – rekonstrukce pro umístění plicního a kožního 
oddělení“ - ON Trutnov

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: otevřené řízení nadlimitní podle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „ZZVZ“)

zadavatel výše uvedené zakázky dne 21. 9. 2020 usnesením Rady Královéhradeckého kraje
rozhodl

dle ustanovení § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, o zrušení 
zadávacího řízení s názvem „Pavilon A2 – rekonstrukce pro umístění plicního a kožního oddělení“ - ON 

Trutnov, jelikož zanikla účast jedinému účastníkovi zadávacího řízení a v zadávacím řízení tak není žádný 
účastník.

Odůvodnění: 
Veřejná zakázka byla vyhlášena dne 10. 7. 2020, lhůta pro podání nabídek byla stanovena na den 20. 8. 2020. 
Do konce lhůty pro podání nabídek byla zadavateli doručena jediná nabídka:

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO Datum a čas přijetí

1

„Společnost BAK - SYNER“, vedoucí společník 
sdružení BAK stavební společnost a.s., IČO 
28402758, Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 
9 a společník SYNER, s.r.o., IČO 48292516, Dr. 
Milady Horákové 580/7, Liberec IV – Pernštýn, 
460 01 Liberec

19.8. 2020 v 10:21:19h.

Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň 
maximální celkovou nabídkovou cenou. Předložená nabídka s vyšší, než maximálně přípustnou nabídkovou 
cenou může být z účasti ve veřejné zakázce vyřazena a účastník vyloučen, pokud by měl být dodavatel vybraným 
dodavatelem, bude vyloučen vždy.

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena ve výši 16 426 225 Kč bez DPH.



                     

Na základě výše uvedeného vyřadila hodnotící komise z hodnocení a posouzení nabídku:

Pořadí 
nabídky

Číslo 
nabídky Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO

Celková 
nabídková cena 
v Kč bez DPH

1 1

„Společnost BAK - SYNER“, vedoucí společník 
sdružení BAK stavební společnost a.s., IČO 28402758, 
Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9 a společník 
SYNER, s.r.o., IČO 48292516, Dr. Milady Horákové 
580/7, Liberec IV – Pernštýn, 460 01 Liberec

19 800 000,00

Rozhodnutí o vyloučení bylo účastníkovi „Společnost BAK-SYNER“ doručeno do datové schránky dne 31. 8. 
2020 a do konce lhůty pro podání námitek proti vyloučení žádné podány nebyly, účast v zadávacím řízení tak 
zanikla jedinému účastníkovi a v zadávacím řízení nezbývá žádný účastník.

V Hradci Králové dne 21. 9. 2020
 

..…………………………………..

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman
Královéhradeckého kraje


		2020-09-23T09:04:50+0000
	Štěpán Jiří PhDr. Ph.D.
	Konverze dokumentu




